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总的来说，今年的夏天“不

算难熬”，高温仅仅在6月下旬和

7 月施展了一下威力。8 月份以

来，随着“副高”节节败退，我市

难觅高温踪影。

尽管 8 月 8 日是立秋，但是

往往要过了白露，秋天才渐行渐

近。所谓“蒹葭苍苍，白露为

霜”，当草木上的露水日益加厚，

凝结成一层白白的水滴，这就是

“白露”这个名字的由来。

为何会“白露为霜”？那是

因为“气始寒也”。白露时节，晴

朗白昼温度虽然仍旧可以达到

30℃，但夜晚会降到 20℃，昼夜

温差甚至会超过 10℃。这是全

年昼夜温差最大的一个节气。

白露后，夏季风逐渐为冬季

风所代替，多吹偏北风，冷空气南

下逐渐频繁，加上太阳直射点南

移，北半球日照变短，强度减弱，

地面散热快，气温下降速度逐渐

加快。此时，人们会明显地感觉

到炎夏已过，不过要迎来真正的

秋天，我市还需等到9月下旬。

经过盛夏酷暑之后，人体会因

长时间的暑气耗气伤津，阴阳失调，

而进入秋季，天气又将日趋干燥，所

以，这段时间养生有讲究。俗语说：

“处暑十八盆，白露勿露身”，处暑仍

热，每天须用一盆水洗澡，过了18

天，到了白露，因为早晚温差大，就

不要打赤膊，以免受凉。

在饮食上，少吃生、凉食物，

多吃熟食和暖食，尤其不要在早

上吃水果和喝凉水，避免肠胃受

到过度刺激。另外，红枣、番薯

也都是正当令，味甘性平，补脾

益气，现在吃对健康也有好处。
本报讯（记者欧苗苗/文
王鹏洲/图）日前，市市政园林

局局长张永芬接听局长在线，

市民就市政园林系统工作人员

态度、城市供水供气、公园、绿

化、市容环境卫生管理及相关

审批手续办理等，提出看法和

建议。

市民林先生咨询：市区体

育东路人行道路面有的高低不

平，有的损坏，特别是公共自行

车停放点损坏严重，望修复。

张永芬答复：体育东路人

行道情况，我单位工作人员已

经现场勘查并记录，计划于锦

湖北路及虹桥北路人行道修复

完成后进场施工，工期预计30

天。

一网友咨询：周岙公园建

好一年多了，将军路公园大门

处100多米路段太差啦，下雨

天没法经过，为什么还不修？

张永芬答复：周岙公园旁

的将军路由安阳中心城区负责

修建。据了解目前正处于施工

图设计阶段，预计明年可开工

建设。

一网友咨询：自来水发黄、

水量小，是什么原因造成的？

张永芬答复：据水务集团

现场勘查分析，该用户位于锦

桥西路5幢，引起用户水质发

黄、水量小的原因有两个：一是

该用户在楼下管道上装有一只

水泵，水泵常年未使用，泵体内

外生锈腐蚀和积垢，造成自来

水污染发黄和管道堵塞；二是

该用户表后自来水管道使用的

镀锌管已十七八年，镀锌管内

壁易腐蚀生锈和积垢，造成自

来水发黄、水量偏小，国家早已

明令禁止使用镀锌管。

建议该用户对水泵和表后

镀锌管进行改造，可以改善水

质状况。同时，市水务集团将

持续跟踪该用户及周边用户用

水情况。

不冷不热，风微微吹，最舒适的时光来了
接下来几天最高气温不会超30℃，早晚温差较大，避免着凉

■记者 蔡玲玲 通讯员 王红雷

夏热退去，早晚气温降到了25℃以下，微微还有些风，感觉暑气不那

么重了。接下来的一周，天气舒爽，气温适宜，正是一年中体感最舒适的

一段时光。明天将迎来白露节气，意味着入秋进入倒计时阶段。

周五前，我市最高气温不超过30℃
昨天，在雨水的相伴下，我

们迎来小长假过后的第一个工

作日。据市气象台记录，昨日 8

时 至 14 时 ，全 市 普 降 中 到 大

雨。不过，这场雨的性质跟小长

假期间下的雨不一样。气象工

作人员解释，昨日的雨，是由于

高空槽东移，底层切边线影响引

发的，简单地说，跟冷空气南下

有关。小长假那几天下的雨，属

于局地强对流天气，是“副高”东

退和冷空气渗透撞击的结果。

本周起，我市天气趋于相对

稳定的状态，以多云天气为主，

气温起伏不大。从目前预测来

看，周五之前，我市最高气温一

般不会超过 30℃。市区今天多

云，23 至 29℃；明天多云，21 至

29℃ ；后 天 晴 到 多 云 ，21 至

29℃ ；周 四 晴 到 多 云 ，21 至

30℃。

白露节气早晚温差变大，避免受凉

市市政园林局局长张永芬接听局长在线

表后自来水管道禁用镀锌管
建议用户改造以改善水质

日前，一个直径约70厘米的月饼在市区龙首桥一月饼店亮相，

月饼表面用黑芝麻拼成“纪念抗战胜利70周年”几个大字，引来不少

市民围观。“每年中秋节我们都会制作这种特大月饼，今年是抗战胜

利70周年，所以加入了这一主题。”店主陈绍銮介绍。据了解，9月3

日下午，这个月饼已分给市民免费品尝。 （记者 王鹏洲）

直径70厘米大月饼引围观

本报讯（记者黄君君）9月7日

到9月9日，只要为市黑眼睛公益

发展中心（以下简称“黑眼睛公

益”）发起的爱心营养午餐项目捐

出1元钱，腾讯基金会就会自动匹

配捐出1元，募捐所得的款项将全

部用于爱心营养午餐项目。

从今年8月底报名参加“99公

益日”1:1配捐活动开始，“黑眼睛

公益”理事长梁锋每天都在掰着手

指倒计时。为了让更多人参与此

次公益募捐，梁锋老早就在微信

群、朋友圈中动员。

据了解，“99公益日”由腾讯公

益联合众多爱心伙伴共同倡导发

起，是中国首个互联网公益日，主

要是为了倡导全国数亿热爱公益

的网友，通过移动互联网了解公

益、支持公益。主要形式是，在9

月7日00:00至9月9日24:00，

面向腾讯公益平台所有在筹公益

项目，网友捐1元，腾讯基金会匹

配捐1元，总额可达几千万元，单

个公益项目最高配捐999万元。

“爱心营养午餐项目计划覆盖

全市13所学校617人，按每人500

元一学年来算，我们此次募捐的总

额是30.85万元。”梁锋说，在“99

公益日”期间，匹配金额实时同步

在腾讯公益项目的微信端页面，匹

配金额实时计入该项目总金额进

度中。也就是说，根据腾讯1:1配

捐规则，网友募捐数额只要达到

15.425万元便可以完成募捐。

网友可以扫一扫二维码参与

募捐，也可以打开手机微信-钱

包-腾讯公益-搜索“给山区孩子

筹午餐”参与募捐。需要注意的

是，该活动仅限在微信、QQ手机客

户端捐赠，电脑PC版不行。

“无论是网友的捐赠，还是腾

讯基金会的匹配，都将定向捐赠用

于爱心营养午餐项目，并接受各方

监督。”梁锋说，募捐完成后，爱心

款将公对公统一汇入学校食堂专

用账户并开具发票。

据了解，“爱心营养午餐”项目

由“黑眼睛公益”于2011年春季学

期发起，目前该项目已覆盖全市7

所学校，帮助526人次改善午餐。

9月7日至9日，让爱心加倍

黑眼睛公益为“爱心营养午餐”发起腾讯1:1配捐
张永芬接听局长在线张永芬接听局长在线

受瑞安市旧城改造发展公司委托，定于2015年9 月29 日上午10点整在瑞安市公共资源交易中心大厅将下列房产向社会进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：

（以上标的土地性质为：国有出让）

二、报名时间、地点:
瑞安市聚鑫城 3 幢 2 单元 1401 室，即日起至 9 月 28

日下午5时止（节假日除外）；瑞安市公共资源交易中心服

务大厅窗口（外滩满庭芳三楼），2015年9 月 22日至2015

年 9 月 28 日下午5时止（节假日除外）。

三、标的展示时间、地点：
即日起至2015年9 月 28 日，标的物所在地。

四、其他事项：
1.标的按一手房办理过户手续。

2.有意竞买者，请带本人身份证原件及复印件（委托他

人代理竞买经公证的授权委托书和代理人身份证原件及

复印件）及竞买保证金收据，不成交者保证金无息退还。

3.如需办理按揭手续，请直接与建行联系:65115929

保证金缴款账户：

（一）瑞安市公共资源交易中心

开户银行：宁波银行温州瑞安支行

账号：7605 0122 0000 07469；

（二）瑞安市公共资源交易中心

开户银行：浙商银行温州瑞安支行

账号：3330 0201 1012 0100 031028

五、咨询电话：0577-88922299

0577-66885817

工商监督电话：0577-65611172

拍卖行公众号：温州市恒大拍卖行

瑞安市公共资源交易中心网址：www.raztb.com

瑞安市公共资源交易中心
瑞安市旧城改造发展公司
温州市恒大拍卖行有限公司

2015年9月7 日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

房产名称
心兰苑8幢1单元404室
心兰苑5幢2单元601室
心兰苑6幢1单元401室
心兰苑6幢1单元403室
心兰苑7幢2单元202室
心兰苑7幢2单元204室
心兰苑7幢2单元304室
心兰苑7幢2单元402室
心兰苑7幢2单元404室
心兰苑1幢1单元403室
心兰苑1幢1单元503室
心兰苑1幢1单元603室

建筑面积
136.29㎡
56.24㎡
126.23㎡
55.07㎡
54.43㎡
77.7㎡
77.7㎡
57.17㎡
80.45㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡

单价
13100元/㎡
11300元/㎡
12100元/㎡
11800元/㎡
11600元/㎡
11700元/㎡
11900元/㎡
11800元/㎡
12000元/㎡
12800元/㎡
13100元/㎡
13400元/㎡

保证金
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元

序号
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

房产名称
心兰苑1幢1单元1103室
心兰苑1幢1单元1203室
心兰苑1幢1单元1303室
心兰苑1幢1单元1403室
心兰苑1幢1单元1503室
心兰苑1幢1单元1603室
心兰苑1幢1单元1703室
心兰苑1幢1单元1903室
心兰苑1幢1单元2103室
心兰苑1幢1单元2203室
心兰苑1幢1单元2303室
心兰苑1幢1单元2403室

建筑面积
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.68㎡
98.47㎡

单价
13900元/㎡
14000元/㎡
13700元/㎡
13800元/㎡
14100元/㎡
14200元/㎡
14300元/㎡
14500元/㎡
14600元/㎡
14700元/㎡
14800元/㎡
14800元/㎡

保证金
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元
15万元

房产拍卖公告
一、标的物：心兰苑24套房产


